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UCHWALA NR XVII/91/08
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 5 lutego 2008 roku

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomosci w ramach pomocy regionalnej
na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy zwiazanych

z nowa inwestycja

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art 40 ust 1 i art. 41 ust l ustawy z dnia 8 marca
19901'. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,Nr 116, poz. 1203; z 2005 1'.
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 181,
poz. 1337; z 2007 r. Nr48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 7 ust 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnychl) (Dz. U. z 2006 r. Nr 121
poz. 844, M.P. Nr 72 poz.721, M.P. Nr 75 poz. 758, Dz. U. Nr 220 poz. 1601, Nr 225
poz.1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828,Nr 251 poz. 1847, Nr 249 poz. 1828;z 2007 r.
M.P. Nr 47 poz.557, Nr 76 poz. 813) oraz art. 4 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
o oglaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r.
Nr 68 poz.449) - uchwala sie, co nastepuje

§ l. 1. Zwalnia sie z podatku od nieruchomosci grunty, budynki, budowle lub ich
czesci przeznaczone na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej na terenie gminy Nowosolna
przez przedsiebiorców realizujacych nowa inwestycje lub tworzacych nowe miejsca pracy w
zwiazku z realizacja nowej inwestycji.

2. Zwolnienie dotyczy nowo wybudowanych przedmiotów opodatkowania,
zakupionych na rynku piervvotnymlub zakupionych od podmiotów, wobec których
prowadzone jest postepowanie upadlosciowe. Zwolnienie z podatku z tytulu nabycia
nieruchomosci od podmiotów, wobec których prowadzone jest postepowanie upadlosciowe
nie dotyczy duzych przedsiebiorców.

3. Zwolnienie, o którym mowa w §l ust l, stanowi pomoc publiczna
w rozumieniu art. 87 ust l Traktatu ustanawiajacego Wspólnote Europejska (Dz. Urz. WE C
325 z 24.12.2002).

4. Pomoc publiczna udzielana bedzie zgodnie z przepisami rozporzadzenia Rady
Ministrów z dnia 13 pazdziernika 2006r. w sprawie ustalenia mapy regionalnej (Dz. U. Nr
190,poz. 1402) oraz rozporzadzenia Komisji (II/E) nr 1628/2006 z dnia 24 pazdziernika
2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do regionalnej pomocy
inwestycyjnej (Dz. Urz. UE L 302 z 1.11.2006).

§ 2. Uchwaly nie stosuje sie do udzielania pomocy:
l) w sektorach hutnictwa zelaza i stali oraz wlókien syntetycznych w rozumieniu przepisów
wspólnotowych;
2) w sektorze górnictwa wegla;
3) w sektorze budownictwa okretowego;
4) rybolówstwie i akwal,,<Ilturze;
5) w rolnictwie w zakresie produkcji pierwotnejproduktów rolnych (uprawa, hodowla), o
których mowa w Zalaczniku 1 do Traktatu ustanawiajacego Wspólnote Europejska;
6) zwiazanej z v.'Ytworzeniemi obrotem produktami majacymi imitowac lub zastepowac

mleko i przetwory mleczne, o których mowa w art. 3 ust2 rozporzadzenia Komisji (EWG)
nr 1898/87 z dnia 2 lipca 1987 r. w sprawie ochrony oznaczen stosowanych w obrocie



mlekiem i przetworami mlecznymi (Dz. Urz. WE L 182 z 3.07.1987, str. 36, z póznozm.;
Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne rozdz. 3, t. 7 , str. 247, z póz. zm.);

7) na dzialalnosc zwiazana z eksportem do krajów trzecich lub panstw czlonkowskich,
tj. pomocy zwiazanej bezposrednio z iloscia wywozonych produktów, z tworzeniem i
funkcjonowaniem sieci dystrybucyjnej lub z innymi wydatkami biezacymi z'hiazanymi
z prowadzeniem dzialalnosci eksportowej;

8) uzaleznionej od wykorzystania towarów krajowych uprzymlejowanych wzgledem
towarów przywozonych;

9) w dzialalnosci handlowej prowadzonej w obiektach o powierzchni przekraczajacej 300 m2.
10) w dzialalnosci prowadzonej w zakresie sprzedazy paliw plYl1llychi gazowych.
11) przedsiebiorcom posiadajacym zaleglosci z tytulu podatków lub skladek na
ubezpieczenie spoleczne.

§ 3. 1. Za nowa inwestycje uwaza sie inwestycje polegajaca na utworzeniu lub
rozbudowie przedsiebiorstwa badz na rozpoczeciu w przedsiebiorstme dzialan obejmujacych
dokonywanie zasadniczych zmian procesu produkcyjnego, a takze nabycie srodków trwalych
bezposrednio zmazanych z zakladem, wobec którego prowadzone jest postepowanie
upadlosciowe, przy czym srodki winny byc nabyte przez niezaleznego inwestora.
Zakonczenie inwestycji wil1llonastapic nie pózniej niz w terminie 3 lat od zlozenia wniosku,
o którym mowa w § 10.

2. Inwestycja musi byc utrzymana na terenie Gminy Nowosolna przez co najmniej 5 lat
od dnia jej zakOliczenialub w przypadku malych i srednich przedsiebiorstw przez
okres 3 Jat.

3 Wklad wlasny przedsiebiorcy w koszty nowej inwestycji musi wyniesc co najmniej
25% (udzial wlasny odnosi sie do kosztów kwalifikujacych sie do objecia pomoca) i
nie moze pochodzic ze wsparcia ze srodków publicznych.

§ 4. 1. Warunek utworzenia nowych miejsc pracy uwaza sie za spelniony, jezeli
nastapi przyrost netto o co najmniej 5 miejsc pracy w danym przedsiebiorstwie, w zwiazku
z realizacja nowej inwestycji, w przeliczeniu na osoby zatrudnione w pelnym wymiarze czasu
pracy, w porównaniu ze srednim zatrudnieniem z ostatnich pelnych 12 miesiecy
poprzedzajacych miesiac, w którym rozpoczeto realizacje inwestycji.

2. Wzrost zatrudnienia winien nastapic nie pózniej niz w okresie 6 miesiecy od dnia
zakonczenia inwestycji.

3. Zwiekszony poziom zatrudnienia musi zostac utrzymany przez okres co najmniej 5 lat
lub 3 lat w przypadku malych i srednich przedsiebiorstw.

§ 5. 1. Do kosztów kwalilikujacych sie do objecia pomoca na wspieranie nowych
inwestycji zalicza sie:
I) cene nabycia gruntów lub prawa ich wieczystego uzytkowania;
2) cene nabycia albo koszt wytworzenia srodków trwalych, talcichjak budowle i budynki oraz
ich 'hyposazenie zwiazane z nowa inwestycja, w szczególnosci:

a) maszyny i urzadzenia,
b) narzedzia, przyrzady i aparatura,
c) v,yposazenie techniczne dla prac biurowych,
d) infrastruktura techniczna;

3) cene nabycia wartosci niematerialnych i prmvnychpolegajacych na uzyskaniu patentu,
nabyciulicencjilubnieopatentowanegoknow-how,z zastrzezeniemust.2.
2. Wartosci niematerialne i prawne, o których mowa w ust. I pkt 3, powinny spelniac

lacznie nastepujace wanmki:
1) beda wykorzystywane w)'lacznie w zakladzie otrzymujacym pomoc regionalna;
2) beda nabjie od osoby trzeciej na warunkach fjl1ko'hych;



3) beda ujete w aktywach przedsiebiorstwa oraz pozostana w jego posiadaniu przez okres co
najmniej 5 lat lub 3 lat w przypadku malych i srednich przedsiebiorstw;

4) beda podlegac amortyzacji zgodnie z odrebnymi przepisami.
3. Cene nabycia i koszt wytworzenia srodków trwalych oraz cene nabycia wartosci

niematerialnych i prawnych ustala sie zgodnie z przepisami ustavvyz dnia 29 wrzesnia 1994 r.
o rachunkowosci (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z póznozm.)

4. W przypadku przedsiebiorcy \vykonujacego dzialalnosc gospodarcza w sektorze
transportu, do kosztów inwestycji kwalifikujacych sie do objecia pomoca nie zalicza sie
kosztów zakupu srodków transportu.

5. W przypadku gdy przed nabyciem przedsiebiorstwa w stosunku do jego skladników
udzielono juz pomocy publicznej, do ceny nabycia tych skladników nie zalicza sie do
kosztów kwalifikujacych sie do objecia pomoca.

6. Aktywa nabyte przez przedsiebiorce innego niz maly i sredni musza byc nowe.
7. Koszty inwestycji w aktywa niematerialne i pravme w przypadku duzego

przedsiebiorcy kwalifikuja siejedynie do wysokosci 50% calkowitych kwalifikowanych
v,'Ydatkówinwestycyjnych na dany projekt. Maly i sredni przedsiebiorca uwzglednia calosc
tych kosztów.

8. Do kosztów kwalifikujacych sie do objecia pomoca zalicza sie koszty poniesione po
dokonaniu zgloszenia, o którym mowa w § 10 ust 1.

§ 6. Do kosztów kwalifIkujacych sie do objecia pomoca na tworzenie nov,'Ychmiejsc
pracy zwiazanych z nowa inwestycja zalicza sie ponoszone przez podmiot prowadzacy
dzialalnosc gospodarcza dwuletnie koszty zatrudnienia nowych pracowników, na które
skladaja sie koszty wynagrodzenia brutto powiekszone o wszystkie obowiazkowe platnosci
zwiazane z ich zatrudnieniem, przy czym miesieczny koszt przypadajacy na 1 miejsce pracy
nie moze byc wyzszy niz 4.000 zl.

§ 7. 1. Zwolnienia z podatku od nieruchomosci stanowiacego pomoc regionalna na
wspieranie nowych inwestycji udziela sie:
l) malym i mikro przedsiebiorcom na okres:

a) nie dluzszy niz l rok, jezeli wielkosc kosztów inwestycji kwalifikujacych sie do
objecia pomoca wyniosla od 0,5 mln euro do 1mln euro,

b) nie dluzszy niz 2 lata, jezeli wielkosc kosztów inwestycji kwalifikujacych sie do
objecia pomoca v,'Ynioslapowyzej 1mln euro do 3 mln euro,

c) nie dluzszy niz 5 lat, jezeli wielkosc kosztów inwestycji kwalifikujacych sie do
objecia pomoca wyniosla powyzej 3 mln euro,

2) srednim przedsiebiorcom na okres:
a) nie dluzszy niz l rok, jezeli wielkosc kosztów inwestycji kwalifikujacych sie do

objecia pomoca v,'Ynioslaod 1 mln euro do 2 mln euro,
b) nie dluzszy niz 2 lata, jezeli wielkosc kosztów inwestycji kwalifikujacych sie do

objecia pomoca wyniosla powyzej 2 mln euro do 4 mln euro,
c) nie dluzszy niz 5 lat, jezeli wielkosc kosztów inwestycji kwalifikujacych sie do

objecia pomoca wyniosla pO',vyzej4 mln euro,
3) duzym przedsiebiorcom na okres:

a) nie dluzszy niz l rok, jezeli wielkosc kosztów inwestycji kwalifikujacych sie do
objecia pomoca wyniosla od 2 mln euro do 3 mln euro,

b) nie dluzszy niz 2 lata, jezeli wielkosc kosztów inwestycji kwalifikujacych sie do
objecia pomoca wyniosla pov,'Yzej3 mln euro do 8 mln euro,

c) nie dluzszy niz 5 lat, jezeli wielkosc kosztów inwestycji kwalifiklliacych sie do
objecia pomoca v,'Yllioslapowyzej 8 mln euro,



2. Zwolnienia z podatku od nieruchomosci stanowiacego pomoc na tworzenie nowych
n:iejsc pracy zwiazanych z nowa inwestycja, której wartosc przekracza 0,5 mln euro udziela
SIe:
l) malym i mikro przedsiebiorcom na okres:

a) nie dluzszy niz l rok -w przypadku utworzenia od 5 do 10 nowych miejsc pracy,
b) na okres nie dluzszy niz 2 lata - w przypadku utworzenia od II do 20 nowych miejsc

pracy,
c) na okres nie dluzszy niz 5 lat - w przypadku utworzenia powyzej 20 nowych miejsc

pracy.
2) srednim przedsiebiorcom na okres:

a) nie dluzszy niz l rok -w przypadku utworzenia od 20 do 30 nowych miejsc pracy,
b)na okresnie dluzszyniz 2 lata- wprzypadkuutworzeniaod 31 do40 nowychmiejsc

pracy,
c) na okres nie dluzszy niz 5 lat - w przypadku utworzenia powyzej 40 nowych miejsc

pracy.
3) duzym przedsiebiorcom na okres:

a) nie dluzszy niz 1 rok -w przypadkuutworzeniaconajmniej50 do 100nowych
mieJscpracy,

b) na okres nie dluzszy niz 2 lata - w przypadku utworzenia powyzej 100 do 200
nowych miejsc pracy,

c) na okres nie dluzszy niz 5 lat - w przypadku utworzenia powyzej 200 nowych
mIeJSC pracy.

3. Do obliczenia wartosci planowanych nakladów inwestycyjnych przyjmuje sie kurs
sredni walut obcych ogloszony przez Narodowy Bank Polski, obowiazujacy w dniu zlozenia
'n''Iliosku,o którym mowa w §IO.

4. Kategorie przedsiebiorcy ustaJa sie zgodnie z zalacznikiem do rozporzadzenie Komisji
(WE) nr 70/2001 z dnia 12 stycznia 200lr.w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu WE
w odniesieniu do pomocy panstwa dla malych i srednich przedsiebiorstw (Dz. Urz. WE L 10
z 13.1.2001 ze zm.)

§ 8. Z wyjatkiem pomocy na rzecz duzych projektów inwestycyjnych i pomocy dla
sektora transportowego, maksymalna intensywnosc pomocy, liczona jako ekwiwaJent dotacji
brutto stanowi odsetek kosztów kwalifikujacych sie do objecia pomoca, odpowiednio:
l) dla mikro i malych przedsiebiorców -60%
2) dla srednich przedsiebiorców 50%
3) dla duzych przedsiebiorców 40%.

§ 9. 1. Zwolnienie, o którym mowa w § l, ma zastosowanie równiez w przypadku
realizacji duzego projektu inwestycyjnego.

2. Przez duzy projekt inwestycyjny nalezy rozumiec nowa inwestycje, podjeta w okresie
trzech lat przez jednego lub wiecej przedsiebiorców, w przypadku której srodki trwale sa
polaczone ze soba w sposób ekonomicznie niepodzielny oraz której koszty kwalifikujace sie
do objecia pomoca przekraczaja równowartosc 50 mln euro.

3. Maksymalna wartosc pomocy regionalnej udzielanej na realizacje duzego projektu
inwestycyjnego ustala sie zgodnie z wzorem:

1=0,4 x (50 mln euro + 0,5 x B + 0,34 x C),
gdzie poszczególne symbole oznaczaja:

I - maksymalna wartosc pomocy dla duzego projektu inwestycyjnego,
B- wielkosc wydatków kwaJifikujacych sie do objecia pomoca powyzej 50 mln euro -
nie przekraczajaca 100mln euro,



c- wielkosc wydatków kwalitikujacych sie do objecia pomoca przekraczajaca równowartosc
100mln euro.

4. W przypadku, gdy laczna wartosc pomocy przekraczalaby 75% wartosci
maksymalnej, jakiej mozna udzielic na realizacje inwestycji o kosztach kwalitikujacych sie
do objecia pomoca stanowiacych równowartosc 100mln euro, projekt pomocy indywidualnej
wymaga notytikacji Komisji Europejskiej.

5. Zwolnienia z podatku od nieruchomosci stanowiacego pomoc regionalna na realizacje
duzego projektu inwestycyjnego udziela sie:
l) na okres nie dhlZSZYniz 10 lat, jezeli v.ielkosc kosztów inwestycji kwalitikujacych sie do

objecia pomoca wyniosla od 50 mln euro do 100mln euro,
2) na olaes nie dluzszy niz 15 lat, jezeli wielkosc kosztów inwestycji kwalitikujacych sie do

objecia pomoca wyniosla pow)'zej 100mln euro.

§ 10. 1. Podatnik ubiegajacy sie o zwolnienie z podatku od nieruchomosci sklada do
Wójta Gminy Nowosolna:
l) Przed rozpoczeciem prac nad realizacja projektu inwestycyjnego wniosek stanowiacy

zalacznik nr I do uchwaly wraz z informacjanli okreslonymi w rozporzadzeniu Rady
Ministrów z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie informacji o otrzymanej pomocy publicznej
oraz informacji o nieotrzymaniu pomocy (Dz. U. Nr 61, poz. 413).

2) Po zakonczeniu inwestycji:
a) kserokopiedokumentu- Potwierdzeniezgloszeniauzytkowaniaobiektu

budowlanego lub Decyzje udzielajacapozwolenia na uzytkowanie obiektów
budowlanych objetych nowa inwestycja wydana przez Powiatowego Inspektora
Nadzoru Budowlanego,

b) zestawienie kosztów inwestycyjnych kwalitikujacych sie do objecia pomoca
poniesionych po zlozeniu V.11iosku,w oparciu o faktury,

c) oswiadczenie o miesiecznych kosztach wynagrodzen kwalitikujacych sie do objecia
pomoca poniesionych w zwiazku z utworzeniem nowych miejsc pracy,

d) kserokopie deklaracji rozliczeniow)'ch ZUS DRA za ostatni miesiac poprzedzajacy
utworzenie nowych miejsc pracy w zwiazku realizacja nowej inwestycji (dotyczy
w)'lacznie podatników ubiegajacych sie o pomoc na tworzenie nowych miejsc pracy
zwiazanych z nowa inwestycja).

e) w)'kaz przedmiotów opodatkowania stanowiacych nowa inwestycje, które podlegac
beda zwolnieniu z podatku.

2. Przedsiebiorca nabywa prawo do pomocy z dniem dokonania zgloszenia
(zlozenia wniosku) do Wójta Gminy Nowosolna.

3. Zwolnienie z podatku od nieruchomosci przysluguje od dnia powstania
obowiazku podatkowego zgodnie z przepisami ustawy o podatkach i oplatach lokalnych
do kOllcamiesiaca poprzedzajacego miesiac, w którym przekroczono maksymalna
intensywnosc pomocy, o której mowa w § 8, lub maksymalna wielkosc pomocy wymieniona
w § 9 ust 3, nie dluzej niz do uplY"iu terminu korzystania z pomocy okreslonego w uchwale.

§ 11. Przedsiebiorca, który uzyskal prawo do zwolnienia, o ktÓryTIlmowa w § I
w ramach pomocy regionalnej na tworzenie nowych miejsc pracy zwiazanych z nowa
inwestycja. zobowiazany jest w terminie 15 dni od zakollczenia roku przedkladac Wójtowi
Gminy Nowosolna informacje o stanie zatrudnienia oraz zaswiadczenia potwierdzajacego
brak zaleglosci z tytulu podatków i skladek na ubezpieczenie spoleczne.

§ 12. I.Pomoc udzielana na podstawie niniejszej uchwaly podlega sumowaniu z inna
pomoca, niezaleznie od jej formy i zródla, w odniesieniu do tych samych wydatków
kwalitikowanych zwiazanych z dana inwestycja oraz pomoca na tworzenie now)'ch miejsc



,

pracy zwiazanych z nowa inwestycja i nie moze przekroczyc maksymalnej intensywnosci
pomocy.

2. W przypadku, gdy przedsiebiorca korzysta z pomocy publicznej na tworzenie nov.'Ych
miejsc pracy z'Niazanych z nowa inwestycja oraz wsparcia finansowego na nowa inwestycje
maksymalna dopuszczalna wielkosc pomocy obliczana jest jako iloczyn maksymalnej
intensyv.110scipomocy oraz \\')zszej kwoty kosztów: nowej inwestycji albo dwuletnich
kosztów pracy nowo zatrudnionych pracowników, badz tez, jezeli dotyczy duzych projektów
inwestycyjnych, zgodnie ze wzorem okreslonym w § 9 ust. 3 uchwaly.

§ 13. 1. Podatnik traci prawo do zwolnienia z podatku od nieruchomosci w przypadku:
l) zmniejszenia stanu zatrudnienia,
2) postawienia przedsiebiorcy w stan likv.idacji albo upadlosci w okresie 5 lat od dnia
zakonczenia inwestycji lub utworzenia no\\')ch miejsc pracy zwiazanych z nowa inwestycja,
w przypadku malych i srednich przedsiebiorstw w okresie 3 lat.

2. Podatnik, który utracil prawo do zwolnienia z podatku od nieruchomosci zobov.iazany
jest powiadomic pisemnie Wójta Gminy Nowosolna o utracie warunków do zwolnienia lub
zmianie majacej wplyw na wielkosc lub intensywnosc pomocy publicznej, w te1111inie14 dni
od v.'Ystapieniaokolicznosci majacych wplyw na udzielanie pomocy.

3. Podatnik traci prawo do zwolnienia od nastepnego miesiaca po miesiacu, w którym
\\')stapily okolicznosci powodujace utrate tego prawa.

4. Podatnik który utracil prawo do zwolnienia z podatku od nieruchomosci zwraca
podatek za caly okres zwolnienia v.Tazz odsetkami za zwloke. naliczonymi w wysokosci
okreslonej jak dla zaleglosci podatko\\')ch.

§ 14. Zastosowanie przedmiotov.'Ychzwolnien z podatku od nieruchomosci spowoduje
zmniejszenie wplywów do budzetu Gminy Nowosolna, w zaleznosci od liczby
przedsiebiorców, którzy beda realizowac inwestycje na terenie Gminy Nowosolna i nie
powinny przekroczyc:
I) 200.000 zl w 2008 roku,
2) 220.000 zl w 2009 roku
3) 240.000 zl w 2010 roku,
4) 260.000 zlw2011roku,
5) 280.000 zl w 2012 roku,
6) 300.000 zl w 20]3 roku.

§ 15. Wykonanie uchwaly powierza sie Wójtowi Gminy Nowosolan.

§ 16.Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni odjej ogloszenia w Dzieffiliku
Urzedov.'YmWojewództwa Lódzkiego i obowiazuje do dnia 3l.l2.20 13 roku.
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RADAGMINYNOWOSQLNA
Lódz, Rynek c;:>'losoln-a 1

92-703 LeJu!.35
tel. 64~-41-08, fax 648-41 -19

Zalacznik Nr 1
do Uchwaly Nr XVII/91/08
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 5 lutego 2008 r.

WNIOSEK O UDZIELENIE POMOCY REGIONALNEJ NA WSPIERANIE
NOWYCH INWESTYC.JILUB TWORZENIE NOWYCH MIEJSC PRACY

ZWIAZANYCH Z NOWA INWESTYCJA

Wiceprze1Vodniczacy
Rady <;miayfWwosolna

V
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INFORMACJE O PRZEDSIEBIORCY

Pelna nazwa przedsiebiorstwa zuodnie z dokumentem reiestracyinym

Forma prawna Przedsiebiorcy

NIP:
REGON:
Numer w rei estrze przedsiebiorców KRS lub w reiestrze ewidencii !!:ospodarczei

Adres siedziby
(ulica, nr domu, kod, mieiscowosc)

Adres do korespondencji
(jesli iest inny niz adres siedziby)

I Telefon i faks

E-mail

Adres strony internetowej

Dane osoby/osób upowaznionych do kontaktów w sprawach dotyczacych pomocy
publiczne{ (imie, nazwisko, stanowisko sluzbowe, e-mail, tel., faks

Forma opodatkowania Ryczalt
(wlasciwe zaznaczyc) o Karta podatkowa

o Podatek dochodowy od osób
fizycznych

o Podatek dochodowy od osób
prawnych

Rodzaj dzialalnosci
(kod PKD oraz opis)



,

CHARAKTERYSTYKA PRZEDSIEBIORCY

1.Rok zalozenia firmy i podjecia dzialalnosci gospodarczej,

>- ................................................................................................

>-

2.Profil dzialalnosci firmy z uwzglednieniem opisu:
- glównych produktów i uslug,
-rynków zbytu,
-metod sprzedazy,

................................................................................................

,.....................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

" ,

, ,......

'''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' .

'"'''''''''''''''''''''''''' .

-...............................................................................................................

"'"'''''''''''''''''''''''' .

INFORMAC.JA O ZATRUDNIENIU

1. Planowany poziom zatrudnienia:

2. Poziom zatrudnienia w przedsiebiorstwie w dniu zlozenia wniosku o udzielenie

pomocy osób

Liczba osób

Termin zatrudnienia

Procentowy udzial przedsiebiorcy w

kosztach zatrudnienia
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CHARAKTERYSTYKA INWESTYCJI

Nazwa inwestycji
,......

,..

...............................................................................................................

..............................................................................................................

l.Dane dotyczace nieruchomosci, na której zrealizowana bedzie nowa inwestycja:

2. Krótki opis inwestycji

3. Harmonogram realizacji nowej inwestycji z uwzglednieniem planowanego

rozpoczecia i zakonczenia inwestycji.
,.....................

...............................................................................................................

...............................................................................................................
.

...............................................................................................................

, ,

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

Ulica i numer

Numer ksiegi wieczystej

Numery dzialek, powierzchnia dzialek

Laczna powierzchnia gruntów w m2

Informacja o pozostalych przedmiotach

opodatkowania (budynki, budowle,

grunty) zwiazanych z realizacja nowej

inwestycji, z uwzglednieniem podstawy

I opodatkowania



!

4. Prognozowane naklady inwestycyjne zwiazane z nowa inwestycja:

Koszt calkowity inwestycji

Oswiadczam, ze informacje oraz dane przedstawione w niniejszym wniosku sa

prawdziwe

................................... ,......................................

Miejscowosc, data Podpis i pieczec osoby uprawnionej

do reprezentowania Przedsiebiorcy

ZALACZNIKI:

l.Kopia dokumentu potwierdzajacego prowadzenie dzialalnosci gospodarczej (wyciag z

wlasciwego rejestru lub zaswiadczenie o wpisie do ewidencji dzialalnosci gospodarczej).

2.Kopia zaswiadczenia o nadaniu numeru identyfikacyjnego REGON.

3.Zaswiadczenia potwierdzajace brak zaleglosci z tytulu podatków i oplat stanowiacych

dochody budzetu Gminy Nowosolna, w tym realizowanych przez Urzedy Skarbowe.

4.Zaswiadczenia potwierdzajace brak zaleglosci wobec Urzedów Skarbowych.

S.Plan zatrudnienia pracowników w zwiazku z realizacja nowej inwestycji (termin

zatrudnienia, ilosc pracowników zatrudnionych na pelnych etatach oraz w niepelnym

I Cena nabycia gruntów lub prawa
Iwieczystego uzytkowania

Cena nabycia albo koszt wytworzenia

srodków trwalych takich jak budynki,

budowle oraz wyposazenie ( a w

szczególnosci maszyn i urzadzen, narzedzi,

przyrzadów i aparatury, wyposazenia

technicznego, infrastruktury technicznej)

Zródla finansowania Wartosc

inwestycji wPLN W%

Pomoc publiczna

Inne srodki pomocowe ( np.

fundusze strukturalne)

Srodki wlasne

Przedsiebiorcy

l alkoWi: koszt realizacji
lllwestycJJ



~

wymiarze czasu pracy w przeliczeniu na pelne, procentowy udzial przedsiebiorcy w

kosztach zatrudnienia).

6.Kserokopie deklaracji rozliczeniowych ( formularze ZUS DRA) za miesiac

poprzedzajacy zlozenie wniosku.

7.Kserokopia dokumentu Pozwolenie na budowe.

...................................................

(imie i nazwisko/nazwa przedsiebiorcy)

...

...

(adres zamieszkania/siedziba przedsiebiorcy)

ZOBOWIAZANIE

Oswiadczam, ze w przypadku uzyskania zwolnienia z podatku od nieruchomosci

na podstawie uchwaly w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomosci w ramach

pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc

pracy zwiazanych z nowa inwestycja, zobowiazuje sie do utrzymania nowej inwestycji

przez okres

-3 lat od dnia zakonczenia

-5 lat od dnia zakonczenia *.

.. ....................................
Miejscowosc, data Podpis i pieczec osoby

uprawnionej do

reprezentowania Przedsiebiorcy

* niepotrzebne skreslic


